



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bredgade 78, 1999 ApS

c/o Hans Løbger, Ordrupdalvej 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 06 60 49

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.

Hans Løbger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredgade 78, 1999 ApS
c/o Hans Løbger
Ordrupdalvej 16
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 06 60 49
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Løbger

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at være komplementar i K/S Ejendoms kreds II.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.250	-6
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6
Andre finansielle indtægter	6.300	6
Resultat før skat	50	0
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50	0
Disponeret i alt	50	0



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	158.325	158
Tilgodehavender i alt	158.325	158
Omsætningsaktiver i alt	158.325	158
Aktiver i alt	158.325	158
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	27.019	27
Egenkapital i alt	152.019	152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	56	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.306	6
Gældsforpligtelser i alt	6.306	6
Passiver i alt	158.325	158
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	26.969	27
Årets overførte overskud eller underskud	50	0
	<u>27.019</u>	<u>27</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet hæfter som komplementar for kommanditselskabets forpligtelser. Der henvises til årsregnskabet for K/S Ejendoms-kreds II for beskrivelse af usikkerheden ved den fortsatte drift i K/S Ejendoms-kreds II.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Christian Løbger (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-387023910772

IP: 62.44.134.139

2017-05-05 09:10:33Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-05-05 09:12:07Z

NEM ID 

Hans Christian Løbger (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-387023910772

IP: 62.44.135.189

2017-05-05 16:19:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0T5E4-1E1MK-TVXS1-5D018-2E6P4-HE671

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>